
PRODUKT - INFORMATION

Chivers Lemon Curd 320g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 161982

Informationsbereitsteller: Winkelbauer GmbH

Kontaktadresse: Chivers, Boyne Valley Group Platin Road, Drogheda, Co. Meath, Ireland

Marke: Chivers

Regulierter Produktname: Zitronencreme-Brotaufstrich

Ursprung: GROSSBRITANNIEN

Herkunft Primärzutat: mit EU-Zitronensaft

GPC-Warengruppe: Süße Brotaufstriche - Mischpackungen

Netto-Inhalt: 320 Gramm

Verpackungseinheit: JAR Gefäß, Glas, Konservenglas

Allergene:

Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 321kcal/1356 kJ)1. 
Fett (ungefähr 6.4Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.0Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 65.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 57.4Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.18Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Zucker, Wasser, Palmöl, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat (3%) Maismehl, VOLLEIPULVER, Säuerungsmittel (Citronensäure, Essigsäure),
Geliermittel (Pektine), Säureregulator (Natriumcitrate), Zitronenöl (0,16%), Farbstoff (Carotin), Antioxidationsmittel (Ascorbinsäure).

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 6 Wochen aufbrauchen.

Generiert: 04.01.2024
Information: 25.01.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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